

Årsredovisning

för

Tosselilla Skånes Sommarland AB

556313-6760

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Malin Cederholm, Styrelseledamot

2025-10-02

Styrelsen för Tosselilla Skånes Sommarland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tivolorörelse och sommarland.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Hans Cederholm Förvaltning AB 556109-9903 med säte i Landskrona.

2005 tog bolaget över verksamheten på Tosselilla. Bolaget har sedan dess kontinuerligt renoverat och restaurerat befintliga byggnader och även gjort tillbyggen och förbättringar i parken. Besökarantalet har idag mer än tredubblats jämfört med vid övertaget 2005.

Tosselilla är idag en av Skånes största turistattraktioner. Flera större företag gör företagsarrangemang och hyr hela parken en dag för att kunna exklusivt bjuda in kunder eller anställda.

Företaget har sitt säte i Landskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sommaren 2024 var varmare än tidigare säsong och antal besökare ökade, vilket innebar att omsättningen ökade med mer än 30%. Andelen internationella besökare har ökat, vilket är också positivt.

Bolaget arbetar aktivt vidare med hållbarhet och vidtar flera åtgärder för att minska sin miljöpåverkan. Detta inkluderar samarbete med lokal enterprenörer, inköp av lokala och svenska råvaror, utökat hälsosamt matutbud, och byte till miljövänligare attraktioner. Vidare har sopsorteringen i parken förbättrats som ytterligare en del i miljöarbetet.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	48 456	36 350	44 007	42 722
Resultat efter finansiella poster	9 016	480	7 123	11 197
Soliditet (%)	57	63	63	71

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 749 711	367 230	7 236 941
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning			367 230	-367 230	0
Årets resultat				2 373 107	2 373 107
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 116 941	2 373 107	6 610 048

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 116 942
årets vinst	2 373 107
	6 490 049

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 000 000
i ny räkning överföres	4 490 049
	6 490 049

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		48 455 614	36 350 462
Övriga rörelseintäkter		633 036	1 059 649
Summa rörelseintäkter		49 088 650	37 410 111
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 991 332	-5 755 042
Övriga externa kostnader		-17 816 783	-15 256 018
Personalkostnader	2	-17 179 386	-15 885 692
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 764	-8 000
Övriga rörelsekostnader		-216	-2 517
Summa rörelsekostnader		-39 997 481	-36 907 269
Rörelseresultat		9 091 169	502 842
Finansiella poster			
Ränteintäkter		-19 517	3 090
Räntekostnader		-55 444	-25 446
Summa finansiella poster		-74 961	-22 356
Resultat efter finansiella poster		9 016 208	480 486
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-5 000 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-1 000 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-6 000 000	0
Resultat före skatt		3 016 208	480 486
Skatter			
Skatt på årets resultat		-643 101	-113 256
Årets resultat		2 373 107	367 230

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	85 236	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	22 667	30 667
Summa materiella anläggningstillgångar		107 903	30 667

Summa anläggningstillgångar **107 903** **30 667**

Omsättningstillgångar

Varulager

Färdiga varor och handelsvaror		1 146 521	1 268 432
Summa varulager		1 146 521	1 268 432

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		63 490	71 049
Fordringar hos koncernföretag		13 705 395	12 377 347
Övriga fordringar		906 074	539 732
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 330	34 861
Summa kortfristiga fordringar		14 732 289	13 022 989

Kassa och bank

Kassa och bank		459 702	408 054
Summa kassa och bank		459 702	408 054
Summa omsättningstillgångar		16 338 512	14 699 475

SUMMA TILLGÅNGAR **16 446 415** **14 730 142**

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 116 942

6 749 712

Årets resultat

2 373 107

367 230

Summa fritt eget kapital

6 490 049

7 116 942

Summa eget kapital

6 610 049

7 236 942

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 568 000

2 568 000

Summa obeskattade reserver

3 568 000

2 568 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

10 510

0

Leverantörsskulder

685 086

440 027

Skulder till koncernföretag

1 575 250

1 200 000

Skatteskulder

420 901

894 490

Övriga skulder

336 851

294 055

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 239 768

2 096 628

Summa kortfristiga skulder

6 268 366

4 925 200

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 446 415

14 730 142

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	29	26

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	130 829	593 143
Inköp	87 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-462 314
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	217 829	130 829
Ingående avskrivningar	-130 829	-593 143
Försäljningar/utrangeringar	0	462 314
Årets avskrivningar	-1 764	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-132 593	-130 829
Utgående redovisat värde	85 236	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående avskrivningar	-9 333	-1 333
Årets avskrivningar	-8 000	-8 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 333	-9 333
Utgående redovisat värde	22 667	30 667

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter bokslutsdagen.

Löddeköpinge 2025-10-02

Evelina Cederholm Bauer
Evelina Cederholm Bauer
Ordförande

Malin Cederholm
Malin Cederholm

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-02

Linda Sjöberg
Linda Sjöberg
Auktoriserad revisor
